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W czwartek 30 czerwca zorganizowano jubileuszowy, 10 już Piknik Rodzinny Dziennego
Ośrodka Wsparcia prowadzonego przez Cieszyńskie Stowarzyszenie Ochrony Zdrowia
Psychicznego ''Więź' pod hasłem "Ogród wspomnień".

Występ obu grup artystycznych uczestników Dziennego Ośrodka Wsparcia był rewelacyjny. Zaprezentowała się
grupa bębniarska oraz teatralna. Muzyczny spektakl oparty na pantomimicznych scenkach odgrywanych do
piosenek dobranych tematycznie a zaczerpniętych z różnych okresów, od międzywojennej muzyki rozrywkowej po
disco polo i najnowsze przeboje, wszyscy widzowie oglądali z zaciekawieniem. Nie był to zresztą jedyny moment,
kiedy wśród świetnie bawiących się na festynie uczestników zajęć oraz ich terapeutów i wolontariuszy,
wspierających Stowarzyszenie, dostrzec można było jedną wielką rodzinę ludzi dobrej woli, spośród których jedni
chcą nieść pomoc innym, drudzy zaś tej pomocy potrzebują.

W programie festynu znalazł się także profesjonalny pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu Dawida Bawora z
„Fabryki Tańca” w Cieszynie, a podpatrzone figury uczestnicy festynu wypróbować mogli gdy ruszyli w tany do
muzyki zespołu „Jawor” z Jaworzynki. Chętni wzięli udział w warsztatach scrapbookingu w czasie których tworzyli
album czy w warsztatach eko-art, podczas których powstawały piękne kwiaty.

Na jubileuszowym pikniku rodzinnym  nie zabrakło przedstawicieli władz powiatowych oraz miejskich resortów
zajmujących się zdrowiem, dawnych pracowników i poprzednich kierowników Stowarzyszenia i Ośrodka, co, jak
podkreślali organizatorzy, najlepiej świadczy o tym, jak wszyscy są związani wspólnymi przeżyciami. W pikniku
udział wzięli także członkowie rodzin osób korzystających z pomocy Dziennego Ośrodka Wsparcia, a integracja
rodzin i lokalnej społeczności przy dobrej zabawie i smacznej strawie, jaką raczono gości z polowego kotła, zdziałać
może dużo dobrego i pomóc we wzajemnym zrozumieniu się i przełamywaniu barier.
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